
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO PER LA REGIONE CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GARIBALDI” 

Via S. Rocco, nn. 28-30 81030 Castel Volturno (CE) 

TEL. 0823-763167 – E-mail ceic87800x@istruzione.it 

Codice Meccanografico: Ceic87800x – C.F. 93082170619 

 

 

 

 

          Castel Volturno, 09/04/2025 

 
       

A tutti i docenti   titolari 

di  Scuola dell’ Infanzia - Primaria-   

I grado- comune e sostegno  

Loro Sedi  

Agli Atti/Albo/sito web 

 

 

Oggetto : Pubblicazione Graduatoria Provvisoria per l’individuazione dei docenti   

soprannumerari a.s.2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

               VISTA l’O.M. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ATA  

                           per  l’a.s. 2025/26; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

VISTA ogni altra norma contrattuale vigente ; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo della scuola in data odierna, della graduatoria provvisoria 

per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari a.s. 2025/2026- scuola 

infanzia-primaria- 1° grado comune e sostegno EH. 

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell’art.17 del CCNI sulla mobilità, può 

essere presentato reclamo, entro 5 gg. dalla pubblicazione della stessa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Elisabetta Corvino) 

mailto:ceic87800x@istruzione.it
ICS "G. Garibaldi" - Castel Volturno (CE) - C.M. CEIC87800X - Protocollo 0002767/2025 del 09/04/2025


